
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341608, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 16/03/2011 
 Α.Π: 16272 
 Aριθµ. Αποφ.: 221 
 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση καθηκόντων άµισθου συνεργάτη. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την ανάγκη της εύρυθµης λειτουργίας των υπηρεσιών και της παροχής εξειδικευµένων 
προτάσεων προς το ∆ήµαρχο και τον αρµόδιο αντιδήµαρχο σε θέµατα που αφορούν τον 
πρωτογενή τοµέα και των µεταβολών που έχουν συντελεστεί µε το πρόγραµµα 
«Καλλικράτης». 

3. Την υπ’ αριθµό   1/2011  Απόφαση του ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
 Αναθέτουµε στον Στυλιανό Ρίγλη, Γεωπόνο, καθήκοντα άµισθου συνεργάτη του ∆ηµάρχου 
και του αρµόδιου Αντιδηµάρχου σε θέµατα που αφορούν τον πρωτογενή τοµέα και συγκεκριµένα 
αυτά που έχουν σχέση µε την οργάνωση του «Αγροτικού Αύγουστου» , την οργάνωση εκθέσεων για 
την προβολή και προώθηση των αγροτικών προϊόντων και τη διασύνδεση τους µε τον τριτογενή 
τοµέα (τουρισµός) και το πρότυπο «Κρητικής διατροφής» καθώς και σε θέµατα δακοκτονίας.  

Ο ανωτέρω θα παρέχει εξειδικευµένες προτάσεις µέσα στον κύκλο των γνώσεων του και θα 
παρέχει συµβουλές στα ανωτέρω θέµατα σε συνεργασία µε τις αντίστοιχες οργανωτικές µονάδες του 
∆ήµου. 
      
 

            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Κοινοποίηση:  
 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                                                      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Κ. Αντιδήµαρχο Αµπαδιωτάκη Ελευθέριο 
4. Τ.Α.Α.∆. (2) 
5. Ενδιαφερόµενο.           

 

ΑΔΑ: 4Α1ΘΩΗ5-Κ


